

## Articole de catering

I.D.: 87476097

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	39222000-4 39220000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 189,03 RON - 189,03 RON

---

Descriere: Nr.Crt Cod articol Denumire produs U.M. Cantitate Pret ron/buc fara tva Valoare fara T.V.A 1 F18-PCKS Farfurie carton 18cm, 100buc/set, 25 set/bax SET 3 14.56 43.68 2 PAH7OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 7 OZ-210ml, alb, 50/set SET 6 3.75 22.5 3 PAH12OZ-ALB Pahar carton bauturi calde, 12 OZ, nepersonalizat, alb, 50 buc/set SET 10 8.58 85.8 4 PALLEMN14-IND Paletine din lemn, 14cm, ambalate individual, 1000buc/set SET 1 29.3 29.3 5 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac, 60/bax PAC 5 1.55 7.75 TOTAL 189.03 lei Etichetarea produselor va fi conform Hotărârii Guvernului nr.106/2002, actualizata in 2018 Livrările se vor face în baza contractelor/comenzilor eşalonat, între orele 8,00-10,00.

---